
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 900

Disegno esploso per

ricambi

FRIGGITRICI A GAS

GAS HEATED FRYERS

FRITEUSES A GAZ

GASBEHEIZTE FRITEUSEN

FREIDORAS A GAS

FR9 ... -2G22

FR9 ... -4G22

SERIE 900

SERIE 90HT

Z 0 2  -  9 6 1 0 . 3 . 9 . 2 4 . F R 2

93111-41   FR9-2G22

93113-41   FR9-4G22

19507-00

15775-00

13004-00

13002-13

14541-64    FR9-2G22

14563-64    FR9-4G22

60861-00

14644-00

19538-00   FR9-2G22

19540-00   FR9-4G22

19543-00

18711-00

13220-00

14646-00

13243-00

14600-24   FR9-2G22

15761-14   FR9-4G22

18708-00

51420-00

19537-00

14210-0011274-00

14592-24

ø 95 - 5212-11

ø 105 - 5214-11

ø 165 - 5226-11

ø 180 - 5229-11

14500-00

13147-00

14603-24

14509-14

14649-00

14651-00

18741-00 (ø 0,40)

13947-00

(ø 4 mm)

19501-00

2242-11

ø 0,20 - 14151-00

ø 0,25 - 18423-00

19504-00

15758-00

15760-00

ø 0,20 - 14151-00

ø 0,25 - 18423-00

19534-00

18707-12

204180-99

19369-00 (304)

14073-00 (OT)

19361-00

19363-00 (L = 600 mm)

Impianto gas

10 Ott 96

Z02 - 9610.3.9.24.FR2

10 Ott 96



FR9-2G22 9311150 (41)

FR9-4G22 9311350 (41)

S900 - CES900 - CE

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

▲ ▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 90 Impianto gas

26 Apr 1996 26 Apr 1996
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV)
Z 0 3 1 0 1 1         3 .  9 .  2 4Z02 9610 3.9.24.FR2

Z. G.

ID GAS: ❒ G30/50 ■ G30/29 ❍ G20/20 ● G25/25 ▲ G25/20

FRIGGITRICI A GAS - 22 l.

GAS HEATED FRYERS - 22 l.

FRITEUSES A GAZ - 22 l.

GASBEHEIZTE FRITEUSEN - 22 l.

1874100
(Ø 0,40)

1394700
(Ø 4 mm)

1576000

1415100  Ø 0,20 ❒ ■

1842300  Ø 0,25 ❍ ● ▲

1953400

1870712

1950100
M9x1  L= 600 mm

224211

1950400

1575800

1936300
L= 600 mm

1950700

1577500

1300400
1300213

1454164    FR9-2G22
1456364    FR9-4G22

6086113

1464400

1953800   FR9-2G22
1954000   FR9-4G22

1953900

1871100
EGO 55.32542833

1508100

1464600

1460024   FR9-2G22
1576114   FR9-4G22

1870800

5142000

1953700
1421000

1127400

1459224

Ø   95 - 521211 ❒

Ø 105 - 521411 ■

Ø 165 - 522611 ❍ ●

Ø 180 - 522911 ▲

1450000

1314700

1460324

1936100

1465113

14649001324300

1953114

1322000

1450914
EGO 55.10032812

1572914

1455300


